UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CNTT

V/v triển khai cấp tên miền và thiết lập website

(miễn phí) cho Hộ kinh doanh, Thanh niên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 10 năm 2024

   Kính gửi:  UBND các quận, huyện, phường xã

 Thực hiện nhiệm vụ thúc đẩy chuyển đổi số trên địa bàn thành phố Đà

Nẵng, Sở Thông tin và Truyền thông thống nhất phối hợp với Trung tâm

Internet Việt Nam -  Chi nhánh tại Đà Nẵng triển khai cấp tên miền và thiết lập

website (miễn phí) cho Hộ kinh doanh, Thanh niên như sau:

1. Hộ kinh doanh (có giấy đăng ký)

- Sản phẩm: Tên miền dưới đuôi ".biz.vn", dịch vụ số kèm theo: Website,

email,… gắn với tên miền “biz.vn”. Ví dụ: Hộ kinh doanh Nguyễn Văn A - Làng

đá mỹ nghệ Non Nước có thể đăng ký một trong các tên miền như:

nguyenvana.biz.vn, hkdnguyenvana.biz.vn, damynghe.biz.vn,

damynghenguyenvana.biz.vn vv….

- Chính sách ưu đãi: miễn phí 02 năm sử dụng tên miền “biz.vn” và các

dịch vụ số (website, email).

 - Hộ kinh doanh cần sẵn sàng thông tin, tài liệu để đăng ký, gồm:

+ Ảnh mặt trước, mặt sau của CCCD của chủ hộ kinh doanh (có số CCCD

khớp với thông tin đăng ký kinh doanh).

+ Mã số kinh doanh (Mã số thuế đối với hộ kinh doanh, lưu ý không

nhầm lẫn với Mã số đăng ký HKD – thường có ký tự chữ cái trong mã số).

+ Địa chỉ email (sử dụng để quản trị tài khoản).

2. Thanh niên, là công dân Việt Nam từ đủ 18 tuổi đến 23 tuổi.

 - Sản phẩm: Tên miền dưới đuôi “.id.vn”; dịch vụ kèm theo: website,

email, CV online/blog.  Ví dụ: Bạn  Phạm Thị Hoa 22 tuổi có thể đăng ký một

trong các tên miền như: hoa22.id.vn, phamthihoa.id.vn, hoapham.id.vn,

phamhoa22.id.vn, shophoa.id.vn vv….

 - Chính sách ưu đãi: miễn phí 2 năm sử dụng tên miền “id.vn” và các dịch

vụ số (website, email, CV online/blog)

 - Đoàn thanh niên cần sẵn sàng thông tin, tài liệu để đăng ký, gồm:

 + Ảnh mặt trước, mặt sau của CCCD.

 + Địa chỉ email (dùng để nhận thông tin quản trị).

 * Lưu ý khi đăng ký tên miền: Tên miền đăng ký phải tuân thủ các quy

định của pháp luật (nguyên tắc đặt tên miền được quy định tại Điều 6, Điều 8

Thông tư số 24/2015/TT-BTTTT ngày 18 /8/2015 được sửa đổi, bổ sung một số

điều tại Thông tư số 21/2021/TT-BTTTT, ngày 8/12/2021 của Bộ TT&TT);

không vượt quá 63 ký tự với mỗi cấp tên miền; không chứa các ký tự đặc biệt

như #, @, !,... và khoảng trắng; không được bắt đầu và kết thúc bằng "." hoặc "-

". Tên miền nên ngắn gọn nhưng đủ ý nghĩa, dễ nhớ, dễ đọc và phù hợp với mục

đích sử dụng tên miền (trang cá nhân/quảng bá thương hiệu/ kinh doanh,..).

3. Sử dụng tên miền + website là 01 tiêu chí triển khai chuyển đổi số cho

hộ dân, người dân phục vụ chuyển đổi số; do vậy đề nghị, UBND Quận, Huyện,

Phường, Xã triển khai việc cấp, sử dụng trên như sau:

a) Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn việc cấp tên miền + website trên qua

các kênh truyền thông để người dân biết.

b) Tổ chức, lồng ghép triển khai các nội dung về cấp tên miền, website

miễn phí cho người dân và hộ kinh doanh trên địa bàn tại các sự kiện, trong các

chương trình hội nghị, tập huấn của đơn vị.

c) Giao Tổ Công nghệ số cộng đồng trực tiếp phát tờ rơi hướng dẫn và

trực tiếp hướng dẫn người dân, hộ kinh doanh, doanh nghiệp đăng ký tên miền

và các dịch vụ số (website, email..) trên địa bàn qua các hình thức:

- Đăng ký trực tuyến

+ Tên miền id.vn theo hướng dẫn Phụ lục I (kèm theo)

+ Tên miền biz.vn theo hướng dẫn Phụ lục II (kèm theo)

-  Đăng ký trực tiếp tại chính quyền địa phương:

Chỉ dành riêng cho tên miền biz.vn theo hướng dẫn Phụ lục III (kèm theo).

4. Thông tin liên hệ triển khai Chương trình:

a) Sở TT&TT Đà Nẵng: Bà Đào Thị Thanh Thảo, điện thoại 0916 379

555, email: thaodtt6@danang.gov.vn.

b) Trung tâm Internet Việt Nam: Bà Phan Nguyên Ngọc Anh, điện thoại

0935437212, email: pnanh@vnnic.vn

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan

tâm, phối hợp chỉ đạo triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Internet Việt Nam –CN Đà Nẵng;

- Lãnh đạo Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, CNTT.ĐTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch

mailto:thaodtt6@danang.gov.vn.
mailto:pnanh@vnnic.vn

Phụ lục I

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN ID.VN TRỰC TUYẾN (ONLINE)
(Đính kèm Công văn số      /STTTT-CNTT ngày    /10/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng)

 Hướng dẫn đăng ký tên miền ID.VN trực tuyến (online)

Mã thủ tục

Lĩnh vực Thông tin và truyền thông

Thông tin công

bố

Cách thức nộp

trực tuyến

Thủ tục này được nộp trực tuyến

Thời hạn giải

quyết

Thành công ngay sau khi kết thúc quy trình đăng ký trực tuyến; đối

với các tên miền có chưa từ khóa nhạy cảm (trạng thái

PendingCreate) được xét duyệt sau 01 ngày làm việc.

Mức trực tuyến Toàn trình

Lệ phí Không có

Phí Không có

Văn bản quy

định lệ phí

Thông tư 20/2023/TT-BTC quy định mức thu phí duy trì sử dụng tên

miền và địa chỉ Internet

Cơ quan thực

hiện

Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)

Sở Thông tin và Truyền thông TP Đà Nẵng

Cơ quan có thẩm

quyền quyết định

Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)

Đối tượng thực

hiện

Công dân Việt Nam từ đủ 18 đến đủ 23 tuổi

Cách thức thực

hiện

Cá nhân thuộc đối tượng ưu đãi thực hiện nộp hồ sơ và nhận kết quả

bằng hình thức trực tuyến

Điều kiện thực

hiện (cần chuẩn

bị)

1. Ảnh mặt trước, mặt sau của CCCD.

2. Địa chỉ email (dùng để nhận thông tin quản trị).

Kết quả thực

hiện

1. Đối với yêu cầu đăng ký thành công:

+ Việc đăng ký tên miền ID.VN thành công được thể hiện kết quả tra

cứu qua công cụ WHOIS tại link: https://www.vnnic.vn/whois-

information/.

+ Các thông tin hướng dẫn khởi tạo và sử dụng website sẽ được gửi

qua địa chỉ email đã đăng ký.

2. Đối với yêu cầu đăng ký không thành công: nhận phản hồi trực

tiếp trên hệ thống

Mẫu đơn, tờ khai

https://www.vnnic.vn/whois-information/
https://www.vnnic.vn/whois-information/

Trình tự thực

hiện

Bước 1: Quét mã QRCode để

truy cập link đăng ký.

Bước 2:

▪ Nhập tên miền cần đăng ký

▪ Bấm kiểm tra (nếu tên đã

tồn tại, cần thay đổi tên

khác chưa có ai đăng ký)

▪ Bấm đăng ký ngay

Bước 3:

Điền thông tin để Đăng ký tài

khoản (Nếu đã có tài khoản thì

bấm đăng nhập)

Bước 4:

▪ Thực hiện xác thực bằng

khuôn mặt (eKYC): Thực

hiện các thao tác quay trái,

quay phải, nhìn thẳng..theo

thông báo trên màn hình

▪ Xác nhận thông tin đăng ký

tên miền.

➔ Hoàn tất các bước đăng

ký tên miền id.vn miễn phí

Thành phần hồ

sơ

Hồ sơ được lưu trực tuyến theo các thông tin đã cung cấp

Căn cứ pháp lý 1. Quyết định số 826/QĐ-BTTTT ngày 21/5/2024 phê duyệt

“Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh

doanh hiện hiện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử

dụng tên miền quốc gia “.vn” ở các tỉnh, thành phố trên cả nước”.

2. Thông tư 20/2023/TT-BTC, ban hành ngày 13/04/2023 quy định

mức thu phí duy trì sử dụng tên miền và địa chỉ Internet.

Tình trạng hiệu

lực

Còn hiệu lực

Thông tin hướng

dẫn, hỗ trợ

Tổng đài dịch vụ công thành phố Đà Nẵng 1022. Các kênh liên hệ:

1. Tổng đài: (0236) 1022

2. Facebook: https://www.facebook.com/tongdai1022

3. Zalo page: http://page.zaloapp.com/tongdai1022danang

4. Email: 1022@danang.gov.vn

https://www.facebook.com/tongdai1022
http://page.zaloapp.com/tongdai1022danang

Phụ lục II

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN BIZ.VN TRỰC TUYẾN (ONLINE)

ĐỐI VỚI HỘ KINH DOANH, DOANH NGHIỆP
(Đính kèm Công văn số      /STTTT-CNTT ngày    /10/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng)

Hướng dẫn đăng ký tên miền BIZ.VN trực tuyến (online) đối với hộ kinh

doanh, Doanh nghiệp

Mã thủ tục

Lĩnh vực Thông tin và truyền thông

Thông tin công

bố

Cách thức nộp

trực tuyến

Thủ tục này được nộp trực tuyến

Thời hạn giải

quyết

Thành công ngay sau khi kết thúc quy trình đăng ký trực tuyến; đối

với các tên miền có chưa từ khóa nhạy cảm (trạng thái

PendingCreate) được xét duyệt sau 01 ngày làm việc.

Mức trực tuyến Toàn trình

Lệ phí Không có

Phí Không có

Văn bản quy

định lệ phí

Thông tư 20/2023/TT-BTC quy định mức thu phí duy trì sử dụng tên

miền và địa chỉ Internet (Khoản 3, Điều 7)

Cơ quan thực

hiện

Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)

Sở Thông tin và Truyền thông TP Đà Nẵng

Cơ quan có

thẩm quyền

quyết định

Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)

Đối tượng thực

hiện

Hộ kinh doanh có giấy phép đăng ký kinh doanh; Doanh nghiệp thành

lập mới trong vòng 01 năm

Cách thức thực

hiện

Tổ chức thuộc đối tượng ưu đãi thực hiện nộp hồ sơ và nhận kết quả

bằng hình thức trực tuyến

Điều kiện thực

hiện (cần chuẩn

bị)

1. Ảnh mặt trước, mặt sau của CCCD của chủ hộ kinh doanh (có số

CCCD khớp với thông tin đăng ký kinh doanh).

2. Mã số kinh doanh (Mã số thuế đối với hộ kinh doanh).

3. Người thực hiện xác thực khuôn mặt (ekyc) là chủ hộ kinh doanh

trên giấy phép.

4. Địa chỉ email ( sử dụng để quản trị tài khoản).

Kết quả thực

hiện

1. Đối với yêu cầu đăng ký thành công:

+ Việc đăng ký tên miền BIZ.VN thành công được thể hiện kết quả

tra cứu qua công cụ WHOIS tại link: https://www.vnnic.vn/whois-

information/.

+ Các thông tin hướng dẫn khởi tạo và sử dụng website sẽ được gửi

qua địa chỉ email đã đăng ký.

2. Đối với yêu cầu đăng ký không thành công: nhận phản hồi trực tiếp

trên hệ thống

Mẫu đơn, tờ

https://www.vnnic.vn/whois-information/
https://www.vnnic.vn/whois-information/

khai

Trình tự thực

hiện

Bước 1: Quét mã QRCode để

truy cập link đăng ký.

Bước 2:

▪ Nhập tên miền cần đăng

ký

▪ Bấm kiểm tra (nếu tên đã

tồn tại, cần thay đổi tên

khác chưa có ai đăng ký)

▪ Bấm đăng ký ngay

Bước 3:

Xác thực thông tin đăng ký

theo hộ kinh doanh.

3.1. Chọn Hộ kinh doanh →

Nhấn Bắt đầu

3.2. Điền thông tin để Đăng

ký tài khoản (Nếu đã có tài

khoản thì bấm đăng nhập)

3.3. Thực hiện xác thực chủ

hộ kinh doanh bằng khuôn

mặt (eKYC) : Thực hiện các

thao tác quay trái, quay phải,

nhìn thẳng..theo thông báo

trên màn hình (Lưu  ý :

Người thực hiện xác thực

khuôn mặt là chủ hộ đứng tên

trên giấy phép kinh doanh).

Bước 4: Xác nhận thông tin

đăng ký tên miền

• Bằng cách nhập Mã số hộ

kinh doanh → Nhấn Tra cứu

• Khi hệ thống hiện đúng

thông tin hộ kinh doanh của

bạn → Nhấn Đăng ký.

➔ Hoàn tất việc đăng ký

tên miền BIZ.VN miễn phí.

( Thông báo Đăng ký mới tên

miền thành công. Hệ thống sẽ

tự động chuyển sang trang

quản trị sau 5 giây )

Thành phần hồ

sơ

Hồ sơ được lưu trực tuyến theo các thông tin đã cung cấp

Căn cứ pháp lý 1. Quyết định số 826/QĐ-BTTTT ngày 21/5/2024 phê duyệt “Chương

trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện

hiện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền

quốc gia “.vn” ở các tỉnh, thành phố trên cả nước”.

2. Thông tư 20/2023/TT-BTC, ban hành ngày 13/04/2023 quy định

mức thu phí duy trì sử dụng tên miền và địa chỉ Internet.

Tình trạng hiệu

lực

Còn hiệu lực

Thông tin

hướng dẫn, hỗ

trợ

Tổng đài dịch vụ công thành phố Đà Nẵng 1022. Các kênh liên hệ:

1. Tổng đài: (0236) 1022

2. Facebook: https://www.facebook.com/tongdai1022

3. Zalo page: http://page.zaloapp.com/tongdai1022danang

4. Email: 1022@danang.gov.vn

https://www.facebook.com/tongdai1022
http://page.zaloapp.com/tongdai1022danang

Phụ lục III

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN BIZ.VN TRỰC TIẾP
(Đính kèm Công văn số      /STTTT-CNTT ngày    /10/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng)

Hướng dẫn đăng ký tên miền BIZ.VN trực tiếp thông qua chính quyền địa

phương (Tổ Công nghệ số cộng đồng, lực lượng triển khai...)

Mã thủ tục

Lĩnh vực Thông tin và truyền thông

Thông tin công

bố

Cách thức nộp

trực tuyến

Trực tiếp thông qua chính quyền địa phương

Thời hạn giải

quyết

07 ngày làm việc kể từ ngày chính quyền địa phương xác nhận văn

bản gửi Sở TT&TT và VNNIC

Mức trực tuyến

Lệ phí Không có

Phí Không có

Văn bản quy

định lệ phí

Thông tư 20/2023/TT-BTC quy định mức thu phí duy trì sử dụng tên

miền và địa chỉ Internet ( Khoản 3, Điều 7)

Cơ quan thực

hiện

Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)

Sở Thông tin và Truyền thông TP Đà Nẵng

UBND phường/xã, quận/huyện

Cơ quan có

thẩm quyền

quyết định

Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)

Đối tượng thực

hiện

Hộ kinh doanh có giấy phép đăng ký kinh doanh; Doanh nghiệp thành

lập mới trong vòng 01 năm.

Cách thức thực

hiện

Tổ chức thuộc đối tượng ưu đãi thực hiện nộp hồ sơ và nhận kết quả

bằng hình thức trực tiếp thông qua chính quyền địa phương

Điều kiện thực

hiện (cần chuẩn

bị)

1. Mã số kinh doanh (Mã số thuế đối với hộ kinh doanh).

2. Thông tin CCCD của chủ hộ kinh doanh (có số CCCD khớp với

thông tin đăng ký kinh doanh).

Kết quả thực

hiện

1. Đối với yêu cầu đăng ký thành công: Việc đăng ký tên miền

BIZ.VN thành công được thể hiện kết quả tra cứu qua công cụ

WHOIS tại link: https://www.vnnic.vn/whois-information/.

2. Đối với yêu cầu đăng ký không thành công: nhận phản hồi thông

qua văn bản thông báo của chính quyền địa phương.

Mẫu đơn, tờ

khai

Phụ lục III.1; Phụ lục III.2

Trình tự thực

hiện

Bước 1: Hộ kinh doanh, Doanh nghiệp đăng ký thông tin với lực

lượng triển khai của chính quyền địa phương (Phụ lục III.1)

Bước 2: Chính quyền địa phương (UBND quận/ huyện/xã/phường)

xác nhận ký đóng dấu trên bảng tổng hợp đăng ký các Hộ kinh doanh,

Doanh Nghiệp tại địa bản (Phụ lục III.2)

https://www.vnnic.vn/whois-information/

Bước 3: Chính quyền địa phương (UBND quận/ huyện/xã/phường)

gửi văn bản đã ký đóng dấu và bản điện tử gửi về Sở TTTT và đầu

mối của VNNIC.

Bước 4: Nhà đăng ký và VNNIC thông báo kết quả về Chính quyền

địa phương (UBND quận/huyện/xã/phường) và Sở TTTT

Bước 5: Chính quyền địa phương (UBND quận/huyện/xã/phường)

gửi thông báo kết quả xử lý về các hộ kinh doanh đã đăng ký theo

danh sách.

Thành phần hồ

sơ

Danh sách được xác nhận tại (Phụ lục III.2)

Căn cứ pháp lý 1. Quyết định số 826/QĐ-BTTTT ngày 21/5/2024 phê duyệt “Chương

trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện

diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền

quốc gia “.vn” ở các tỉnh, thành phố trên cả nước”.

2. Thông tư 20/2023/TT-BTC, ban hành ngày 13/04/2023 quy định

mức thu phí duy trì sử dụng tên miền và địa chỉ Internet.

Tình trạng hiệu

lực

Còn hiệu lực

Thông tin

hướng dẫn, hỗ

trợ

Tổng đài dịch vụ công thành phố Đà Nẵng 1022. Các kênh liên hệ:

1. Tổng đài: (0236) 1022

2. Facebook: https://www.facebook.com/tongdai1022

3. Zalo page: http://page.zaloapp.com/tongdai1022danang

4. Email: 1022@danang.gov.vn

https://www.facebook.com/tongdai1022
http://page.zaloapp.com/tongdai1022danang

Phụ lục III.1

 PHIẾU GHI NHẬN THÔNG TIN PHỤC VỤ ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN “.BIZ.VN”

VÀ DỊCH VỤ SỐ (WEBSITE, EMAIL)

(Dành cho Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh. Biểu mẫu có thể được thu thập trực

tuyến với công cụ https://biz.vnnic.vn/dang-ky-ten-mien-biz)

( Đính kèm Công văn số      /STTTT-CNTT ngày    /10/2024 của Sở TT&TT Tp Đà

Nẵng)

1.Tên miền dự kiến

2. Thông tin của Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh

Tên Chủ thể *

Mã số Doanh nghiệp/Hộ kinh doanh*

Mã số thuế*

Ngày thành lập *

Địa chỉ liên hệ*

Số điện thoại

Email:

2. Thông tin chủ Doanh nghiệp/ Hộ kinh doanh

Họ và tên*

Số CMND/Số CCCD*

Ngày sinh*

Giới tính*

Địa chỉ liên hệ*

Số điện thoại

Email:

3. Ngành nghề đang kinh doanh*

Ví du: sản xuất nông nghiệp (rau, củ, quả…), tiểu thủ

công nghiệp (mây tre đan, mỹ nghệ…)

- Sản phẩm, dịch vụ tiếp cận thị trường: Trong

nước/nước ngoài (ô chọn để tick, mặc định trong nước)

Ghi chú: Với các thông tin (*), hệ thống tự động lấy thông tin từ CSDL quốc gia về

đăng ký kinh doanh. Cố định các trường thông tin: Tên doanh nghiệp/HDK, mã số

thuế, ngày thành lập (đối với doanh nghiệp), tên đại diện HKD, CCCD (đối với HKD),

Các trường thông tin khác có thể chỉnh sửa.

Chủ thể đăng ký tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và

sử dụng tài nguyên Internet.

  ………, ngày…… tháng…… năm……

https://biz.vnnic.vn/dang-ky-ten-mien-biz

Phụ lục III.2

 DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP, HỘ KINH DOANH TRÊN ĐỊA BÀN CÓ NHU CẦU ĐĂNG KÝ TÊN

MIỀN DƯỚI .BIZ.VN, DỊCH VỤ SỐ (WEBSITE/EMAIL) CỦA NHÀ ĐĂNG KÝ INET

(Sử dụng cho chính quyền địa phương tổng hợp, gửi cho Sở Thông tin và Truyền thông)

( Đính kèm Công văn số      /STTTT-CNTT ngày    /10/2024 của Sở TT&TT thành phố Đà Nẵng)

TT

Tên

miền

dự

kiến*

Thông tin Doanh nghiệp/hộ kinh doanh Thông tin đại diện DN/chủ hộ kinh doanh

Loại hình

DN HKD

Tên

Doanh

nghiệp/hộ

kinh

doanh

Mã số

Doanh

nghiệp/hộ

kinh

doanh

Mã

số

thuế

Địa

chỉ

Ngày

thành

lập

(1)

Ngành

nghề

kinh

doanh

Thị

trường

tiếp

cận

Đại

diện

DN/

Hộ

kinh

doanh

Số

CCCD/

CMND

Ngày

sinh

(2)

Giới

tính

(3)

Địa

chỉ

SĐT

Email

(4)

1                x

2                 x

(Các tên miền dự kiến được đăng ký trên đây xuất phát từ như cầu thực tế của Doanh nghiệp/ Hộ kinh doanh tại địa phương)

Ghi chú:

- Thông tin (*) xuất phát từ nhu cầu của DN/HKD

- Trường thông tin cột (1) chỉ yêu cầu đối với DN, trường thông tin cột, (2),(3) chỉ áp dụng với HKD. Trường thông tin (4) có thể có/không

- Các thông tin chiết xuất theo bảng trên để chính quyền ký, đóng dấu.

                                                                    Đại diện chính quyền địa phương

Ngày tháng năm

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu/ký số

xác nhận của địa phương)

		2024-10-29T15:59:35+0700
	Việt Nam
	Phan Tấn Luận<luanpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-10-29T17:26:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Ngọc Thạch<thachtn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!